岳西县2010年会计职称考试合格人员名单通知中级会计师考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_B2_B3_

E8_A5_BF_E5_8E_BF2_c44_646369.htm 关于公布2010年度会计

专业技术资格考试合格人员名单的通知各会计专业技术资格

考试人员：接安庆市人社局《关于公布2010年度会计专业技

术资格考试合格人员名单的通知》（宜人社秘[2010]186号）

，现将我县2010年度会计专业技术资格考试合格人员名单予

以转公布，并就资格证书办理工作要求如下：一、请各考试

合格人员提供相关证书材料，我局按上级要求进行一次报名

条件复查。凡不符合规定条件的，不予办证。二、经审查符

合报名条件的合格人员，每人须填报《资格考试合格人员登

记表》一份，提交近期二寸照片两张，学历毕业证书原件和

证书复印件各一份、会计从业资格证书原件和复印件各一份

。三、上述材料由各考试合格人员于9月6日前报送我局专业

技术人员管理股（原县劳动局二楼），以便统一报送市局到

省厅办理资格证书。逾期不报即视为自动放弃（考生在网上

报名的，没有联系方式），不再受理。联系电话：2188853附

：考试合格人员名单岳西县人力资源和社会保障局2010年8

月27日编辑推荐：铜陵2010年会计职称考试复核成绩的通知

黄山2010年会计职称考试成绩核查的结果通知中级会计职称

考试历年报名时间 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com